
 

 

社名変更のお知らせ 

 

 

拝啓 爽秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は事業拡大に伴い、下記のとおり社名を変更することと 

なりましたので、お知らせいたします。 

これを契機に、より一層のサービス向上に努めてまいります。 

今後とも何卒よろしくご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

2018 年 10 月吉日 

株式会社河野総合経営システム 

代表取締役会長 河野 仁博 

 

 

 

記 

 

 

旧社名 株式会社河野総合経営システム 

新社名 株式会社天満研修センター 

変更日 2018 年 6 月 1日 

    （住所、電話番号等の変更はございません。） 

以上 

 

 


